
珠国土储2018-12地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年 9月 5日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资
源交易中心公开挂牌出让的珠国土储2018-12地块成功挂牌
出让。

珠国土储2018-12地块位于高新区唐乐路北侧，功能（用
途）为二类居住，用地面积为9895.29平方米，容积率为≤2.27且
＞1.0，出让年限为住宅70年；商业40年，动工期限为2019年10
月11日前，竣工期限为2021年10月11日前。该地块最终以总
地价170,000,000.00元，由珠海高新同创房地产开发有限公司
竞得。该地块合同编号：440401-2018-000026。

珠海市国土资源局
2018年9月12日

珠海市中心城区南屏科技工业园
A203d03管理单元（赛纳科技南侧发
展备用地）控制性详细规划修改批前公告

珠海市香洲区人民政府申请调整位于南屏科技工业园珠海大道南
侧、沿江快速路以东、有髻山以西赛纳南侧发展备用地进行控规修改。
由于拟调整规划指标与控制性详细规划不一致，根据《珠海市城乡规划
公开公示管理办法》要求，为增加城乡规划的透明度，充分征求公众及
利害关系人意见，现对控制性详细规划修改方案进行批前公告，内容
详见珠海市住房和城乡规划建设信息网的业务公示栏和项目用地现
场，公示时间为30日(2018年9月12日至2018年10月11日）。若利害
关系人对公示内容有异议，可在公示期内向珠海市住房和城乡规划建
设局香洲规划分局反馈相关意见。

有效反馈意见方式：书面意见注明联系人姓名、联系电话、联系地
址，送（或邮寄）至珠海市香洲区翠景路112号珠海市香洲区行政服务中
心规划窗口；联系电话：0756-8813638,0756-8813363。

珠海市住房和城乡规划建设局香洲规划分局
2018年09月12日

厂房出租
高新区新建工业厂房、宿舍整

体出租，面积：其中厂房25400平方
米，宿舍4400平方米。联系人：肖
生，电话：13823001098。

通告（金湾）
根据珠海市金湾区人民法院

(2017)粤0404执864号之四执行裁
定书和(2017)粤0404执864号之三
协助执行通知书，原产权人张洪位
于金湾区三灶镇映月路618号鸿雅
花园第九栋302房（粤房地权证珠
字第：0200003972号）已裁定过户
及原抵押权人招商银行股份有限公
司珠海分行的抵押权（他项权证：
0200022359号）己裁定注销。现依
据《不动产登记暂行条例实施细则》
第二十三条规定，上述房地产权证
和他项权证声明作废。

特此通告。
珠海市不动产登记中心

2018年9月7日

通 告
因桥梁亮化施工需要，现决定于 2018 年 9 月 11

日至 10月 30日，封闭井岸大桥、尖峰大桥人行道。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年9月10日

通 告
因桥梁维修施工需要，现决定对以下路段实施交通

管制：

一、2018 年 9 月 12 日至 9 月 30 日每天晚上 10 时至次

日早上 6 时，半幅封闭鸡啼门大桥、南门大桥、金湾立交，

另半幅保持双向通行；封闭泥湾门大桥部分机动车道。

二、2018 年 9 月 15 日至 10 月 15 日每天晚上 10 时至

次日早上 6 时，半幅封闭横坑大桥、平塘大桥、南水大桥、

桅夹桥，另半幅保持双向通行。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队
2018年9月11日

为深入贯彻落实省委十二届四次全会、市委八届五次全

会和区委四届五次全会精神，助力打造粤港澳休闲旅游目的

地，斗门区委托珠海报业传媒控股有限公司承办以“清新黄

杨 寻味斗门”为主题的2018 年斗门美食文化节。

本届斗门美食文化节，将于2018年10月1日至10月5日

在斗门区体育馆广场举办。现邀请具有美食节招商和布展经

验的单位作为协办方。有意者请在9月14日 17时前致电

0756-2639382宋先生联系。

珠海报业传媒控股有限公司

2018年9月11日

关于邀请2018斗门文化美食节
协办单位的公告

珠海特报APP 责任编辑：靳树乾 美编：邱耀升 校对：刘刚艺 09民生2018年9月12日 星期三

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20182018年年99月月1111日日1616时发布时发布：：

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

5

5

5

5

5

6

浪高(米)

2.2

2.3

2.5

2.6

2.6

2.8

水温(℃)

29.2

29.1

28.9

28.7

28.5

28.2

海岛游出行提示

恶劣天气，不适宜出行

恶劣天气，不适宜出行

恶劣天气，不适宜出行

恶劣天气，不适宜出行

恶劣天气，不适宜出行

恶劣天气，不适宜出行

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

中浪

中浪

中浪

中浪

潮时

时:分

05:48

05:28

05:17

05:18

潮高

cm

79

73

86

129

潮时

时:分

12:05

11:50

10:31

11:30

潮高

cm

247

236

247

295

潮时

时:分

18:23

18:00

17:53

17:56

潮高

cm

64

52

71

122

潮时

时:分

23:05

23:47

潮高

cm

223

270

海上安全提示

恶劣天气，不适宜海
上作业及旅游交通

恶劣天气，不适宜海上
作业及旅游交通

恶劣天气，不适宜海上
作业及旅游交通

恶劣天气，不适宜海
上作业及旅游交通

【海岛预报】

【港口预报】

国内主要城市天气
北京 多云 19-29℃

上海 阵雨 25-29℃

合肥 多云有阵雨 21-28℃

长沙 多云 23-31℃

武汉 多云有阵雨 22-30℃

重庆 小雨 19-21℃

广州 雷阵雨 25-32℃

海口 阴有暴雨 25-32℃

哈尔滨 小雨 14-21℃

气象台气象台特报特报

多云，有骤雨

今天：温度：26℃-32℃；湿

度：65%-95%；风向：东北风；陆

地风力：5 级阵风 6 到 7 级；海面

风力：8级阵风9到10级。

区

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区
高新区

万山区

高栏港区

街镇

狮山
湾仔
拱北
吉大
香湾
梅华
前山
翠香
南屏
三灶
红旗
白藤
井岸
白蕉
斗门
乾务
莲洲
横琴
唐家
桂山
万山
担杆
南水
平沙

万人违法
警情宗数
0.248
1.106
1.337
0.957
1.686
0.388
0.996
0.540
0.863
0.613
0.629
1.204
0.988
0.349
0.637
0.200
0.000
1.087
0.550
0.000
0.000
0.000
0.329
0.322

万人消防
警情宗数
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

万人交通
警情宗数
0.319
2.663
2.699
4.950
3.519
3.395
3.074
1.522
3.223
3.074
3.710
2.317
5.954
2.671
3.279
0.000
1.263
8.110
3.751
0.000
0.000
0.000
3.117
1.571

万人城管
事件宗数
0.869
1.548
0.815
1.675
0.702
0.893
0.778
1.140
0.432
1.315
2.138
1.720
2.056
0.814
0.849
0.100
0.829
1.631
0.803
5.313
9.149
14.011
0.548
1.932

平安
指数
98
72
69
82
61
95
80
93
82
89
82
69
79
91
81
96
96
74
90
96
96
96
92
93

平安
提示

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街12个、良好镇街6个、平稳镇街6个），无红色预警地区。

提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平

安出行。

珠海平安指数
(数据发布：珠海市平安办)

颜色贴士：■优秀 ■■良好 ■平稳 ■预警

9月9日，金湾区红旗镇广安
社区社会服务站携手广安社区团
支部，成立了广安社区居民志愿
者队伍。

首批成功招募的 15 名志愿
者齐聚一堂，共同学习、交流、分
享志愿服务经验，探讨适合本社
区发展的服务模式，积极推进公
益事业的发展。

本报记者 雁行 摄

金湾区红旗镇：

社区有了社区有了
志愿服务队志愿服务队

本报讯 记者王芳 苏振华报
道：记者从珠海市气象台获悉，受
双台风影响，今日午后至明日我
市有骤雨，海面阵风可达9-10
级。同时，超强台风“山竹”可能
在16日-17日严重影响我市。

“山竹”和去年台风“天鸽”登陆区
域较为接近，预计强度不弱于“天
鸽”。珠海展开防风动员部署：把
人民群众生命安全摆在首位，从

最不利情况出发，做好最充分的
防御准备，全力做好防御抗击工
作。

“山竹”已于昨天上午8时加
强为超强台风（中心风力16级），
中心位于我市偏东方约3100公
里的西北太平洋洋面上。预计其
未来将快速向偏西方向移动，15
日夜间进入南海，强度将继续加
强，并可能在16日-17日严重影

响我市。
据市气象台预计，受“百里

嘉”影响，今日午后我市转骤
雨，海面风力逐渐加大至8级
阵风9-10级。

市气象台提醒，“百里
嘉”具有“移速快，风速大”的
特点，请相关部门注意做好
相关防御工作，尤其须防御
海面及沿岸强风，港口、码头

要迅速做好防风准备。根据
全省防风工作部署，全市要
把防风工作作为当前头等大
事来抓，把风险隐患想细，把
措施做实，按照先防风、防
潮，后防雨、防洪；先海上，后
陆上的防御步骤，在成灾之
前把临险人员及时转移，及
时排险；把灾害造成的损失
降到最低程度。

受双台风影响

我市今明两天或有骤雨

本报讯 记者高松 戴丹
梅报道：设置专职卫生监督
员、新建22间环保垃圾屋、每
月组织至少 2次全区范围的

“四害”消杀行动……记者获
悉，为迎接国家卫生城市复
审，日前，横琴新区认真部署，
明确分工，查漏补缺，打出多
措并举组合拳，确保各项工作
落实到位。

据了解，早在今年3月，横
琴新区便成立了以区党委副
书记、区管委会主任杨川为组
长，区爱国卫生运动委员会成
员为小组成员的复审迎检工
作领导小组，领导小组下设复
审办，办公室设在区社会事务
局，形成了组织机构落实、目

标明确、工作运行有序的工作
机制。今年5月，横琴新区进
一步加大督查力度，由区爱卫
办（区社会事务局）组织成立
卫生督导领导小组，各小组组
长由区社会事务局局长和副
局长担任，每天带队督导辖区
卫生工作，一经发现问题立即
要求整改。

制定评分制度，加大经费
保障。横琴新区对照市千分
制评分表，制定了区千分制
任务分解表，明确各单位工
作任务以及完成时限，区爱
卫办不定时对各项指标进行
综合打分，对分数不达标的
责令限期整改。同时，区爱
卫办还设置了专项经费 100
余万元，用于开展各项工
作。据悉，区建设环保局将
新建环保垃圾屋28间，目前
已完成22间的建设。

设置专职卫生监督员。
横琴新区辖区所有村居由大
横琴城资公司统一管理，负责

村居卫生保洁、环境整治工
作。此外，区爱卫办还统筹安
排了各村居两名专职卫生监
督员，负责村居卫生监督工
作，督促大横琴城资公司加强
整改。

与此同时，横琴新区加大
病媒生物防治工作，定期进行

“四害”(老鼠、苍蝇、蚊子、蟑
螂)消杀工作，每月组织至少
两次全区范围内的“四害”消
杀行动。加强执法力度，开展
农贸市场整治、“十乱一占”和
夜间大排档整治、建筑工地整
治、公共场所卫生管理等八项
专项整治行动。

如今，在横琴新区的许多
公交巴士站、广告牌、电子屏
幕上，均有国家卫生城市的宣
传标语，群众知晓率颇高，卫
生意识大大增强。

横琴新区全力迎接国家卫生城市复审

新建22间环保垃圾屋
本报讯 记者宋爱华报道:今

年以来，桂山镇大力组织开展爱
国卫生运动，营造宣传氛围，清
理街头巷尾垃圾，抓好“除四害”
消杀工作，让海岛面貌焕然一
新。

为深入推进“美丽海岛”建
设，巩固发展创卫成果，桂山镇全
面开展卫生整治工作，对全岛长
期无人顾及的沟渠、沙井、坑洼等
处以及室内外闲弃容器和积水进
行了整治清理，以清理病媒生物
孳生地，防止病媒生物体的介
入。同时，桂山镇全面抓好“除四
害”消杀工作，坚持采取环境治
理、物理防治和药物防治相结合
的综合防治措施。从今年初开
始，桂山镇一直聘请有资质的专
业消杀公司开展服务，每月至少
两次在全岛进行全面消杀，扎实
开展“四害”消杀及密度监测工
作。同时督促专业公司抓好施药
工作，重点强化蚊媒孳生地的清
除工作。

桂山镇还统一部署各部门、
各驻岛单位、两村等工作人员，对
海岛道路和卫生死角垃圾进行清
理和整治。

为加强爱国卫生宣传工作，
进一步提高海岛群众对媒介生
物性传染病威胁的认识，桂山
镇制作了3期公共卫生健康教
育宣传栏，以病媒生物性传染
病、春夏季防病养生为宣传重
点，引导群众以安全、有效、合
理的方法预防和控制病媒生物
性传染病，从而做到了普及健
康知识，提倡健康生活方式，进
一步增强了群众的自我保健意
识和能力。

桂山镇开展爱卫运动

聘请专业公司
定期消杀全岛


